
 

 

 

 

 

 

 

 

Møtebok Hallingdal Ungdomsråd (HUR) 

Tid: Mandag 12. juni 2023, kl. 16.00 - 18.00 

Sted: Gol kommunehus, kommunestyresalen 

 

 

Nr  Navn  Rolle                                  Tilstede 

1  Christian Gaptjern 
  

Gol  Ja 

2  Ugne Grigaleviciute Gol  Ja 

3  Øystein Thorset Abrahamsen Hemsedal                             Ja 

4  Kirubel Asghedom Assefaw Hemsedal                             Ja 

5  Amalie Solheim Hol /Nestleder                                         Ja 

6  Alette Maurseth-Engh Hol                                 Ja 

7  Stein Erik Holto Roen Ål                                   Nei 

8  Emil Sehl Mørch Ål / Medieansvarlig                                          Nei 

9  Bjørn – Egil Tørrisen Nesbyen / Leder                                     Ja 

10  Ingeborg Sagabråten Nesbyen                                        Ja 

11  Nathalie Adriana Haugen 
Edvardsen 

Flå                                            Nei 

12  Nytt medlem Flå                                           Nei 

13  Jorun Utne Regionrådet for 
Hallingdal         

Ja 

14 Jan Olav Helling Regionrådet for 
Hallingdal         

Nei 

15 Solveig Vestenfor Ordfører Ål Ja 

16 Ann Beate Øyre Bjørnsen Sekretær Ål 
Ungdomsråd 

Ja 

 

 

 



 

 

Saker:  

Solveig Vesetnfor, ordfører i Ål og regionsrådfører, ønsket velkommen til møtet. Hun 

oppfordrer til å ta direkte kontakt om det er noe. 

Sak 15/23 Godkjenning av møteprotokoll 08.05.2023  
  Godkjent. 

Sak 16/23 Møtegodtgjøring ungdomsrådene i Hallingdal 

 På forrige møte foreslo HUR 550kr til vanlige medlemmer i ungdomsrådene i 

Hallingdal, 650kr til nestleder og 750kr til leder. Medlemmene i HUR skulle ta 

dette med tilbake til sine lokale ungdomsråd og for å få deres meninger. 

Gol er enig med lønn til nestleder, men mener at nestleder skal få lik lønn som 

medlemmer. Ål er enig i dette og foreslår at medlemmer og nestleder får 600 

kr og leder 750 kr. Hemsedal hadde forståelse for at det var rettferdig med lik 

lønn og vil ta det opp med kommunen. Nesbyen og Hol har ikke hatt møte 

siden sist, og vil ta det opp på neste møte. 

Solveig foreslår å sende brev til alle kommunedirektørene hvor HUR ber om 

mer likhet i ungdomsrådene, med en minstelønn. Dette må gjøres før budsjett 

blir lagt i høst. 

HUR tar saken videre over messenger etter møtene i Hol og Nesbyen. Jorun 

skriver et brev til kommunedirektørene på vegne av HUR. 

Sak 17/23 Ungdommens Hallingting høsten 2023 

Ungdommenes Hallingting ble tatt opp i Regionrådet i mai. Ordførerne er i 

utgangspunktet positive til å delta og kommunene var positive til å sponse 

ungdommenes deltakelse og overnatting. Dette er likevel noe Regionrådet 

ikke kan vedta, så hvert ungdomsråd må henvende seg til sin enkelte 

kommune om vedtaket. Jorun kontakter alle sekretærene om å ta det opp 

med den enkelte kommunedirektør/rådmann. 

Dato: 2.-3. november. Jorun innkaller ordførere og sekretærer snarlig. 

Overnatting: Jorun har tidligere innhentet tilbud fra Pers og vil nå innhente 

tilbud fra Torpomoen. HUR avklarer over messenger hvor overnatting vil skje. 

Innhold: Forslag program fra Regionrådet: Hvordan lage politiske saker, selge 

inn saker, presententasjonsteknikk, involvere media, workshop, presentere 

for ordførere. 

HUR forelår å ha workshop på hvordan å lage kampanje. Det må ikke være for 

formelt. HUR ønsker å høre fra ordførerne om hva deres plan for årene som 

kommer er og hva ungdommen kan bidra med. Ønskelig å starte tinget med 

lunsj sammen med ordførerne. 



 

 

Solveig foreslår å bruke strategisk plan for Hallingdal, som legger retningen for 

hva det skal jobbes med regionalt, som utgangspunkt for arbeid under 

samlingen. Hva slags ideer har ungdommen? Solveig vil gjerne at ungdommen 

skal presentere for ordførerne hva de kommer frem til. Hva er det viktigste 

ungdommen i Hallingdal kan si noe om? 

Tema: Råkjøring og rus (adskilt). 

Foredragsholdere:  

• Ungdommens Fylkesråd 

• Psykohaugen - snakke litt om å ta ordet, teknikker for å mestre det å 

stå foran folk.  

• Heidi Granli - fokus på saksfremgang. Plukke ut noen saker fra noen av 

kommunene? Hvordan gi innspill? Involvere ungdommen med Menti. 

• Anita; bærekraftskoordinator - bærekraftsarbeid i regionen?  

  Jorun kontakter mulige foredragsholdere ila sommeren.  

  HUR setter opp arbeidsgrupper etter sommeren som jobber med program. 

Sak 18/23 Deltakelse «Medvirkningens mulighetsrom»; et BRO prosjekt som har som 

mål å styrke kommunale ungdomsråd sin posisjon i lokaldemokratiet 

Vedtak: Ønsker ikke å delta. 

Sak 19/23 Søknad om tilskudd fra HUR til LAN-party i Gol 

Gol Ungdomsråd skal arrangere LAN-party for Hallingdals ungdom høsten 

2023. De har søkt midler fra Bizzy og ønsker i tillegg å søke om 50 000 kroner 

fra HUR til et opplegg for yngre deltakere (5-7. klasse).   

 Vedtak: HUR vedtar enstemmig å gi tilskudd på 50 000 kr med forbehold om 

at arrangementet markedsføres godt til alle kommunene. 

 

Orientering 

• Ringvirkningsanalyse sykkelsatsning: Hallingdal har satset på sykling for å gjøre 

regionen til et bedre sted å bo og besøke. Utviklingen har kommet langt og nå skal 

det sees på effekten satsningen har hatt, både på økonomi og bo-og blilyst blant 

besøkende og innbyggere. Det skal gjennomføres en spørreundersøkelse nå i 

sommer, og HUR oppfordres til å dele med venner og bekjente som har og kommer 

til å bruke sykkelløypene i Hallingdal om å ta spørreundersøkelsen. I september vil 

det gjennomføres fokusgrupper med relevante grupper i dalen (ett møte på ca 1,5 

time). Styringsgruppa for ringvirkningsanalysen ønsker å invitere et par medlemmer 

fra HUR til å delta i en fokusgruppe med ungdom fra dalen. De ønsker også innspill til 

andre ungdom i Hallingdal som kan være aktuelle å invitere. 

Alette og Kirubel kan tenke seg å delta i fokusgruppen, og gir innspill om tre andre 

ungdom i dalen som kan være aktuelle å invitere. 



 

 

• Ungdommens fylkesting arrangeres 23.-25. september. Christian fra Gol ønsker å dra, 

men ønsker ikke å dra alene. Er det noen andre fra HUR som kan tenke seg å bli med? 

Deltakere må komme seg dit på egen hånd, men reise og overnatting blir dekket av 

Viken Fylkeskommune. Emil fra Ål vil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gol 13.06.23 

Jorun Utne 

Sekretær 


